
Chomutov, 1. 10. 2020 

 

Vážení rodiče, milí žáci,  

jak jste určitě slyšeli z televize, od pondělí 5. 10. 2020 přistupujeme na základě nařízení 
Ministerstva zdravotnictví ČR k úpravě formy a obsahu výuky tělesné výchovy na II. stupni 
ZŠ, a to tak,  

že součástí těchto hodin nebude žádná sportovní činnost uvnitř ani venku, vyloučeny však 
nejsou venkovní aktivity (např. pohybové aktivity venku) 

 a dále k úpravě výuky hudební výchovy na I. i II. stupni ZŠ, součástí těchto hodin nebude 
zpěv.  

Omezení je vyhlášeno zatím na 14 dní. Sledujte naše www stránky, budeme Vás informovat o 
situaci dále.  

Od 5. 10. 2020 také uvádíme do provozu bazén a I. stupeň bude mít dle rozvrhu jednu hodinu 
plavání týdně. 

Škola v přírodě pro II. st., 2. 10. – 9. 10. 2020 z důvodu karantény pedagogických pracovníků 
byla zrušena. Další informace předají třídní učitelky, které s vámi projednají další postup.  

Opatrujte se, zvládneme to.  

 

       Mgr. Ivana Dudková, ředitelka školy 

 

 

 

 

 


		2020-10-01T11:00:09+0200
	Mgr. Ivana Dudková




